
C I T T À  D I  C O N S E L V E  
P r o v i n c i a  d i  P a d o v a  

 

 

Prot. n.  del  

 

ORDINANZA N. 18 DEL 18/09/2024 
 

 

OGGETTO: CHIUSURA DEGLI UFFICI COMUNALI PER FORMAZIONE PER IL 

GIORNO 26.09.2024 DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 13.00 

 

IL SINDACO 

 

Considerato che il Comune di Conselve è impegnato nel processo di digitalizzazione a seguito del 

passaggio dei propri gestionali attualmente in uso presso gli uffici comunali alla modalità in cloud 

Sicra Web Evo; 

 

Ritenuto indispensabile fornire la formazione utile al personale al fine di perfezionare il passaggio 

alla nuova modalità del gestionale in uso in ottemperanza alle normative vigenti e ai bandi PNRR a 

cui l’ente ha aderito e, pertanto, provvedere alla chiusura degli uffici comunali al fine di permettere 

ai dipendenti di partecipare alla formazione necessaria;  

 

Visto l’art. 50, comma 7 del D.Lgs. n.267/2000 che attribuisce al Sindaco la competenza ad 

adottare i provvedimenti relativi in ordine agli orari di apertura al pubblico degli uffici localizzati 

nel territorio; 

  

Visto: 

− il vigente Statuto comunale;  

− il vigente Ordinamento degli uffici e dei servizi;  

 

Ritenuto di provvedere in merito, disponendo la chiusura degli uffici comunali nella giornata del 

26.09.2024 dalle ore 9.00 alle 13.00  

 

ORDINA 

 

− la chiusura al pubblico degli Uffici Comunali nel giorno 26 settembre 2024 dalle ore 09.00 alle 

ore 13.00; 

CHIEDE  

 

al Presidente dell’Unione dei Comuni del Conselvano, a cui sono stati trasferiti tutti i dipendenti del 

Comune di Conselve e che svolge tutti i servizi per conto del Comune di Conselve: 

 

− di affiggere apposito avviso su tutti gli sportelli di questo Ente, al fine di dare la massima 

divulgazione alla popolazione. 

−  

DISPONE 

 

− la pubblicazione della presente ordinanza all’Albo pretorio on-line, sulla home page del sito 

internet dell’Ente. 

 

Il Sindaco 

Umberto Perilli 


